«01» 06  2018г. № 492
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 16.03.2018 г. № 257 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ЛЕТНЕГО ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ В 2018 году»

           Во  исполнении Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012 года за № 273-ФЗ,  на основании п. 11 ч.1 ст.15 Федерального закона №131-ФЗ от 16.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   руководствуясь ч. 1 ст.20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в сроки работы муниципального бюджетного учреждения «Загородный оздоровительный лагерь «Чайка»» в с. Александровское в Постановление мэра МО «Боханский район» от 16.03.2018 г. № 257 «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в 2018 году».
2. Утвердить сроки работы муниципального бюджетного учреждения «Загородный оздоровительный лагерь «Чайка»» в новой редакции:
1 сезон: 02.07.2018 г. по 19.07.2018 г. (80 человек);
2 сезон: 21.07.2018 г. по 07.08.2018 г.(80 человек);
3 сезон: 09.08.2018 г. по 26.08.2018 г.(80 человек).
3. Во всём остальном Постановление мэра МО «Боханский район» от 16.03.2018 г. № 257 «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей в 2018 году» остается неизменным.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам МО «Боханский район» А.Л. Верхозина.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и разместить на сайте Администрации МО «Боханский район».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр МО «Боханский район»
С.А. Серёдкин